PORTARIA PROPEX Nº 134/2025 - de 10 de setembro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Administração,
DESIGNA:

Presidente:
Christian Daniel Falaster

Titulares:
Alejandro Knaesel Arrabal - FURB
Fellipe Silva Martins - Mackenzie

Suplente:
Júlio Cesar Lopes de Souza - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "INFLUÊNCIA DAS ORGANIZAÇÕES
NÃO ESTATAIS ILÍCITAS (ONEIS) ATUANTES NO BRASIL NA INEFICIÊNCIA INSTITUCIONAL DO PODER
JUDICIÁRIO", do(a) mestrando(a) Fábio Hilário Martinez de Oliveira, a se realizar no dia 11/09/2025
às 14:00h, no local C1-F-101.

Blumenau, 10 de setembro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-09-10T13:39:09-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento